Cuenta Publica 2016

Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables

{Pesos)
Municiplo: Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia El Oro

1.- Total de Egresos (presupuestarios) (3)

2.- Menos egresos presupuestarios no contables (4)

Mobiliario y Equipo de Administracién

Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental médico y de laboratoric

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Aclivos Biologicos

Bienes Inmuebles

Aclivos Intangibles

Obra Pulblica en Bienes Propios

Acciones y Parlicipaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Ofros Andlegos

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Amortizacion de la Deuda Publica

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)
Otros Egresos Presupuestarios no Conlables

3.- Mas Gastos Cc bles no Presup les (5)
Estimaciones Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Otros Gastos Contables no Presupuestales

4.-Total de Gasto Contable (4=1-2+3) (6)
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Al 31 de Diclembre del 2016,

$ 7,627,613.99
0.00
0.00

$ 547,963.71

§ 8,175,677.70

CA HUFEZ GARCIA
TESORERA DEL SMDIF
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